Copyright©2022, Jiaxing Heroic Technology Co., Ltd Page 1 of 17 HTD8811-2022-V1.3
HTD8811
嘉兴禾润电子 双通道 H 桥电机驱动芯片
典型应用原理图
描述
HTD8811为玩具、打印机和其它电机一体化应用提供一种集
成的双通道电机驱动方案。HTD8811有两路H桥驱动器，可以驱
动两个直流有刷电机，或者一个双极步进电机，或者螺线管及其

 机器人
型号选择
订货型号 封装 包装信息
HTD8811TPH ETSSOP16 编带，3000颗/盘
HTD8811ETPH ETSSOP16 编带，3000颗/盘
HTD8811PTPH ETSSOP16 编带，3000颗/盘
HTD8811QNH QFN4*4-16 编带，5000颗/盘
HTD8811PQNH QFN4*4-16 编带，5000颗/盘
HTD8811PSQNH QFN3*3-16 编带，5000颗/盘
特点
●双通道H桥电机驱动器
●驱动两个直流有刷电机或者一个步进电机
●低RDS(ON)电阻，650mΩ(HS+LS)
●1.5A驱动输出
●宽电压供电，2.7V-13V
●简单控制接口选项
HTD8811 - 4路PWM接口
HTD8811E - 2路PWM接口
HTD8811P - 4路独立PWM接口
●过温关断电路
●短路保护
●欠压锁定保护
封装形式
ETSSOP16
QFN16
Copyright©2022, Jiaxing Heroic Technology Co., Ltd Page 2 of 17 HTD8811-2022-V1.3
HTD8811
嘉兴禾润电子 双通道 H 桥电机驱动芯片
版本更新记录
日期 版本 内容
2022.03 V1.0 正式版本
2022.08 V1.1 更新推荐工作电压上限
2022.11 V1.2 增加产品型号
2022.12 V1.3 修正产品参数
Copyright©2022, Jiaxing Heroic Technology Co., Ltd Page 3 of 17 HTD8811-2022-V1.3
HTD8811
嘉兴禾润电子 双通道 H 桥电机驱动芯片
管脚定义
管脚列表
名称
管脚编号
管脚描述 外部元件或连接
ETSSOP QFN
电源与地
GND 13 11
器件地 所有地管脚和裸焊盘需连到系统地
PPAD - -
VM 12 10 器件电源 电机电源，做好滤波，最小10uF电容到地
VINT 14 12 内部整流 接一个2.2uF电容到地
VCP 11 9 高侧栅极驱动储能 接一个0.01uF电容到VM
控制输入
AIN1 16 14 H桥A输入1 逻辑输入，控制AOUT1，内部下拉
AIN2 15 13 H桥A输入2 逻辑输入，控制AOUT2，内部下拉
BIN1 9 7 H桥B输入1 逻辑输入，控制BOUT1，内部下拉
BIN2 10 8 H桥B输入2 逻辑输入，控制BOUT2，内部下拉
nSLEEP 1 15 休眠模式输入 高电平时芯片正常工作；低电平时芯片进入休眠低功耗模式
状态输出
nFAULT 8 6 错误输出 当出现过温或过流时，输出低电平，开漏输出，使用需外部上拉
输出
AISEN 3 1 A组检流 A组检流，接检流电阻到地；若不使用检流，直接接地
BISEN 6 4 B组检流 B组检流，接检流电阻到地；若不使用检流，直接接地
AOUT1 2 16 H桥A输出1
接电机A组线圈
AOUT2 4 2 H桥A输出2
BOUT1 7 5 H桥B输出1
接电机B组线圈
BOUT2 5 3 H桥B输出2
Copyright©2022, Jiaxing Heroic Technology Co., Ltd Page 4 of 17 HTD8811-2022-V1.3
HTD8811